
UCHWAŁA NR 126/753/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków na cele 
związane z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2022 r. 

Na podstawie art. 65 ust 11-13 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 

Zarządu Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. Ustala się plan finansowy na 2022 r. dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji celów 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy na 2022 r. dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji celów 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B175464-1FC2-4A6D-BFC5-41EA514D123D. Podpisany Strona 1



2 050 260,00

2 050 260,00

2 050 260,00

2 050 260,00

0,00Stan środków obrotowych na koniec roku

Plan finansowy na 2022 r.
dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji celów związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Stan środków obrotowych na początek roku

WYDATKI

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 126/753/21

Zarządu Powiatu Gostyńskiego

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B175464-1FC2-4A6D-BFC5-41EA514D123D. Podpisany Strona 1



0,00

758 4 500 000,00

4 500 000,00

4 500 000,00

700 4 500 000,00

4 500 000,00

4 500 000,00

4 500 000,00

0,00

6050

Stan środków obrotowych na koniec roku

Stan środków obrotowych na początek roku

Dochody

Różne rozliczenia

Wpływy do rozliczenia

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

Wydatki

Plan finansowy na 2022 r.
dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji celów związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

w ramach Rządoweg Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zadanie
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej
powiatu gostyńskiego

75816

70005

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 126/753/21

Zarządu Powiatu Gostyńskiego

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B175464-1FC2-4A6D-BFC5-41EA514D123D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat realizuje w 2022 r. zdania finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 
Środki z funduszu wymagają zastosowania odpowiednich mechanizmów ewidencyjnych, które 
zostały określone w art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw. 

Zadania finansowane środkami funduszu to: 

- zadania inwestycyjne w zakresie dróg powiatowych w kwocie 2 050 260,00 zł w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych; 

- „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej powiatu gostyńskiego” w kwocie 
4 500 000,00 zł w ramach  Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

Biorąc pod uwagę powyższe należy ustalić plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego 
realizacji celów związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B175464-1FC2-4A6D-BFC5-41EA514D123D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Plan finansowy na 2022 r. dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji celów związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnyc
	Zalacznik 2 Plan finansowy na 2022 r. dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji celów związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych,
	Uzasadnienie



